Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 9 от 25.04.2025 г

Присутствовали:

 1. Голубь Г.М. – директор школы

2. Дудникова И.П. - заместитель директора по УВР, руководитель штаба

воспитательной работы.

3. Мищенко Ю.А.. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями, заместитель руководителя ШВР,

секретарь ШВР, педагог-психолог, председатель ПО «Движение первых».

4. Бородина Н.А.  – учитель физической культуры, руководитель ШСК.

 5.Шилова Е.Н. - председатель классных руководителей.

6. Васильченко Н.Н.- школьный библиотекарь.

7.Дранец Е.А. - руководитель волонтёрского движения «Парус надежды».

8. Пивоварова Т.А..  – председатель школьного родительского комитета.

9. Классные руководители: 1 класса Дьякова Г.Ф.,   2-4  класса Харченко

Н.Н., 3 класса Дудникова И.П., 11 класса Шилова Е.Н., 5 класса Немченко

Е.В., 6 класса Дранец Е.А., 7 класса Мороз Е.В., 8 класса Гордиенко Т.Н., 10

класса Мищенко Ю.А.

Повестка заседания:

1.О выполнении решений заседаний ШВР (протокол № 8), план мероприятий

на апрель.

2.Об итогах плана работы «Весенние каникулы».

3.Об организации временного трудоустройства.

несовершеннолетних в весенне-летний период 2025 года.

4.Об организации и проведении школьных мероприятий и мероприятий в

рамках ДЕД на май, посвященных 80-летию Победы.

По первому вопросу слушали зам. директора по УВР  Дудникову И.П,

которая познакомила  с итогами выполнения Плана работы ШВР на март

2024-2025 учебного года и планированием воспитательных мероприятий на

апрель и май.